
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

                                                        
19.05.2022                     г. Мичуринск                                             № 944 
 

О реализации полномочий по установлению квоты приёма на целевое 

обучение по образовательным программам высшего образования, осущест-

вляемое за счет бюджетных ассигнований местного бюджета 

  

На основании пункта 2 части 3 статьи 71 Федерального закона от 

29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить Порядок установления квоты приёма на целевое обучение 

по образовательным программам высшего образования, осуществляемое за счет 

бюджетных ассигнований бюджета города Мичуринска Тамбовской области 

согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская 

правда», разместить на официальном сайте администрации города Мичуринска 

Тамбовской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     

на заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области     

Неуймина Д.С. 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации  

города                                                                                           М.Г. Балашов 

 

Заместитель главы администрации города- 

начальник финансового управления 

администрации города                                                                М.А. Макаров 

 

Начальник юридического управления 

администрации города                                                                А.А. Рыбальченко 

 

Начальник управления экономики 

администрации города                                                               Ю.П. Антонова 

 

 

 

 
 

Исполнитель  

Чичунова Ю.В., 

5-12-37 

Контроль 


